
                        Ｌisted　Ｃompany  3362
                            

平成 18 年 10 月 26 日 

 

各  位 

                      会社名  チムニー株式会社 

                      代表者名 代表取締役社長    和泉 学 

                      （ＪＡＳＤＡＱコード：３３６２） 

                      問合せ先 常務取締役財経本部長 山口 実 

                      電話番号 ０３－３６２６－２３４１ 

 

「はなの舞」新宿西口大ガード店開店のお知らせ 
 

 当社は、本日、平成 18 年 10 月 26 日（木）に、「はなの舞」新宿西口大ガード店を開店い

たしますので、報告申し上げます。 

 

記 
 
１ 店舗名    「はなの舞」新宿西口大ガード店 
 
２ 店舗の所在地等      

所在地    東京都新宿区西新宿１－３－３ 品川ステーションビル８階 
連絡先    ＴＥＬ ０３－５９０９－７３０５ 
       ＦＡＸ ０３－５９０６－７３０６ 
席数     140 席 
店長     佐藤 克義 

 
３ 営業開始日   平成 18 年 10 月 26 日(木)  
 
４ 概要       当社におきましては、首都圏を中心に出店強化に努めてまいりました。

９月末現在において、20 都道府県に 348 店舗を展開しております。 
当社は、新宿、渋谷、池袋といった超大型のターミナル駅に出店をして

きませんでしたがこのたび、｢はなの舞｣新宿西口大ガード店を開店する運

びとなりました。 
当店舗は、ターミナル駅前立地という特性を最大限に発揮するために、

超大型の塔屋看板を設置し、｢はなの舞｣をより多くのお客様に認知いただ

くと共に、1 日 350 万人といわれる、新宿駅を御利用される幅広い層のお

客様をはじめ、地元のお客様に、｢出会い｣｢語らい｣｢憩い｣と｢癒し｣の場を

提供し、より多くの情報を収集し、既存店舗への情報発信店舗として位置

づけております。 
なお、別紙にて店舗の詳細を御説明しております。 

 
５ 業績への影響   店舗の開店につきましては、当初の計画範囲内の展開であり、業績への

特別な影響はありません。        
  

以上 

 



別紙 ページ１ 

チムニーグループ  

｢はなの舞｣新宿西口大ガード店 開店 

 

チムニー株式会社（ジャスダック 3362）は、2006 年 10 月 26 日（木）に ｢はなの舞｣新宿 

西口大ガード店を開店いたします。                                    

 当店舗は、世界一といわれる１日

約 350 万人の乗降客数を誇る新宿駅

の西口、大ガード交差点に位置して

おります。 

 当店が面する道の、人の流れは、

朝から夜まで途切れることなく、幅

広い年齢層の方の往来があります。 

 また、飲食店をはじめ、小売店や

アミューズメントも多種集まった場

所に位置しており、非常に集客力の

大きい場所であります。 

 

 

  

 店舗につきましては、総数 140 席、大きく３つのブロックに分かれております。 

 

 第一のブロックは、最大 51 席を誇る掘りこ

たつ式の宴会場であります。新宿駅近辺には多

くの飲食店がありますが、個室の宴会場として

50 席を構える店舗は多くはありません。宴会

や大型のパーティーを中心とした需要を見込

んでおります。また、仕切りをすることで、人

数に応じた個室としての利用も可能となって

おります。様々な団体様への対応が可能な造り

となっております。 

 

（写真：宴会場） 

 

第二のブロックは、椅子席での 24 席パーティールームになりま

す。こちらは、完全な個室としての利用も可能となっております。

また椅子席でありますので、非常にカジュアルな利用も可能であ

り、人数によって仕切りをつけることで、テーブル単位の個室感

覚利用も可能となっております。 

 

第３のブロックは、「はなの舞」の大きな特徴でもあります、個

室感覚の仕切られた席になります。隣や周りのお客様と直接接す

ることなく、ゆったりとお食事を召し上がっていただくことがで

きます。          

 

（写真：四人用個室） 



別紙 ページ２ 

 

 また、入口正面には大きな水槽を用意し、御

来店のお客様に、海鮮のお店としてのアピール

をすると共に、新鮮な食材をその場で調理し、

お客様に提供いたします。 

 

  

  

 

 

 

（写真:大水槽） 

  

「はなの舞」新宿西口大ガード店では、上記のように、より多くのお客様に御飲食で喜んでい 

ただくと共に、より良い環境をご提供することで、「出会い」「語らい」「憩い」と「癒し」の場 

として御利用いただき、一人でも多くのお客様から、「ありがとう」と言われるような店舗にい 

たします。 

 また、当店舗を発信源として、様々な情報を既存店へ伝達し、グループ全体の活性化と発展を 

させていく予定であります。 


